关于2024届专升本科毕业论文指导教师遴选

及信息登记工作的通知
各教学点：

根据教育部学位与研究生教育发展中心《关于继续做好全国本科毕业论文（设计）抽检专家库建设的通知》（学位中心函〔2022〕9号）及教育部教育督导局《关于做好本科毕业论文（设计）抽检工作的通知》文件精神，现就承担2022级本科毕业论文指导教师相关情况要求如下：

一、论文指导教师要求：

承担毕业生论文指导工作的教师一般应具有本科以上学历、中级以上专业技术职称，且指导教师专业与指导论文选题方向应一致或接近。每个指导教师最多只能指导20名学生。

二、相关注意事项

毕业后一年内需要申请学士学位的学生，须在符合申请学位条件后提交以下资料：

毕业生应如实填写毕业论文（设计）指导教师信息登记表和指导教师毕业证及职称资格证书复印件。以上资料均一式两份（一份交考籍管理科，一份教学点留存）。

各教学点按学生提交的论文指导教师信息如实填写陕西中医药大学毕业论文指导教师信息汇总表（参照样表中的举例填写，此表只需电子版），同一专业毕业论文指导教师是同一人的排序在一起，不同专业须分别填写，原样表不要改动，只需将指导教师的信息按要求填写进去。

需要重点强调：此项工作涉及时间长，参与学生数会随着后续是否符合申请学士学位条件而发生变化，各教学点老师需认真负责告知学生每个时间段需要做的工作，以免耽误工作的开展。请各教学点务必认真落实此项事宜。

陕西中医药大学继续教育学院考籍管理科

                             2023年9月12日